
ZARZĄDZENIE nr 445/2021
Burmistrza Sokółkiurmistrzail

3̂ Q,.£?.K.z dnia .2021 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym ograniczonym 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 t.j. z póź. zm.), art. 39 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 t.j. z 
późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce nr XXI/160/08 z dnia 27 marca 
2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2020 r. poz. 4440 t.j.) -  zarządzam co następuje:

§1. W związku z negatywnym rozstrzygnięciem drugiego przetargu ustnego ograniczonego do 
użytkowników wieczystych nieruchomości sąsiednich na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 1931/6 o pow. 0,0933 ha położonej w 
obrębie 34 Sokółka, stanowiącej własność Gminy Sokółka, dla której prowadzona jest w IV 
Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokółce księga wieczysta o nr 
BI1S/00022130/4, obniża się w trzecim przetargu cenę wywoławczą przedmiotowej 
nieruchomości

§2. Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży określonej w § 1 w trzecim 
przetargu ustnym ograniczonym do użytkowników wieczystych nieruchomości sąsiednich 
wynosi 299 145,00 zł + należny podatek VAT w wysokości 23% od ceny osiągniętej w 
przetargu (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto czterdzieści pięć złotych 
+ należny podatek VAT w wysokości 23% od ceny osiągniętej w przetargu ).

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I
BU T R Z

\



Uzasadnienie

W związku z negatywnym rozstrzygnięciem drugiego przetargu na zbycie prawa 
własności działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1931/6 o pow. 0,0933 ha, położonej w 
obrębie 34 Sokółka, stanowiącej własność Gminy Sokółka, cena wywoławcza nieruchomości 
została obniżona o 25% od ceny ustalonej w drugim przetargu tj. na kwotę 299.145,00 zł + 
należny podatek VAT w wysokości 23%


